平成 24 年８月 31 日
各 位

会 社 名  クレスト・インベストメンツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴木 伸治

（コード番号 2318）

問合せ先  取 締 役 人 事 総 務 部 長  川 畑  貴 秀

（TEL．06-7732-7892）

上場廃止後の当社株式の取り扱いに関するお知らせ

当社株式は、平成24年９月１日（取引最終日は平成24年８月31日）をもちまして上場廃止となります。

上場廃止後の当社株式の取り扱いにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

株主の皆様には多大なご迷惑とご不便をおかけする事態となり、心よりお詫び申し上げます。

記

１．上場廃止後の取引

  上場廃止後は、株式市場において売買することができなくなり、相対取引（当事者間での直接取

引）のみとなります。なお、当社は株券不発行会社となっており、上場廃止後も引き続き株券の発

行は予定しておりません。

２．上場廃止後の名義書換等の各種手続き
  平成 24 年９月１日の上場廃止に伴い、６日付で株式会社証券保管振替機構における証券保管振替（ほ

ふり）制度による当社株式の取り扱いが廃止となり、各証券会社での諸届の受付についても廃止となり

ます。また、三井住友信託銀行株式会社と当社との間の株主名簿管理人委託契約が終了することに伴い、

上場廃止後の株主名簿の管理及び名義書換、住所変更、証明書発行等の各種手続きにつきましては、今

後、当社において対応いたします。
  上場廃止後の上記各種手続きにつきましては、上場廃止日時点の株主名簿確定作業が終了した後に対

応を開始させていただく予定です。各種手続きに必要な書類に関しましては、対応準備が整い次第、当

社ホームページ（http://crest-inv.jp/）にてお知らせいたします。

３．上場廃止後の株式事務に関する問い合わせ・書類提出先
  住 所：〒530-0026 大阪市北区神山町 1-3 新扇町ビル９階
  名 称：クレスト･インベストメンツ株式会社 経営企画部
  ＴＥＬ：06-7732-7892（受付時間 平日９：00～18：00）
  ＦＡＸ：06-7732-7891
  メールアドレス：info@crest-inv.jp

以   上